
 

 

 
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

I. C. Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° Grado 

“P. FERRARI” 
Via Circonvallazione n. 3  -  27057 VARZI (PV) - Tel. 0383-52140 - fax 0383-52659 

E-mail:  pvic81000q@istruzione.it - PEC:  pvic81000q@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE: 86002760188  -  CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF27TH 

 

Varzi, 5 Ottobre 2021 

Alla Docente Rosa Fiorenza 

 

 Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

 

 Agli Atti 

 

 Al Sito web dell'Istituto 

 

Oggetto: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente Docente 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del Consiglio 

di Istituto riferito al triennio 2018-2019-2019/2020 - 2020/2021, dai quali risulta che per la 

componente docente il primo dei non eletti è la Docente Rosa Fiorenza; 

CONSIDERA TO che la Docente Maria Cristina Guardamagna è stata collocata a riposo a partire 

dalla data 01-09-2021 e risulta quindi decaduta ; 

VISTA l'O.M. 215 del 15/07/91, modificata dalle OO.MM. n. 98 del 07/04/92; n.293 del 24/06/96, e 

n. 277 del 17/06/98 concernente le norme sull'elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO, ed in 

particolare la C.M. n. 267 del 04/08/95 concernente le norme per la costituzione degli Organi 

Collegiali negli Istituti comprensivi; 

 

 DECRETA 

 

 la nomina della Docente Rosa Fiorenza quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 

DOCENTE, in sostituzione del Membro decaduto Maria Cristina Guardamagna. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all'albo dell'Istituzione scolastica e notificato 

agli interessati tramite mail e pubblicazione in bacheca web del registro elettronico. 

 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Prof. Umberto Dallocchio 

                                                                                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                      ai sensi dell'art. 3 comma 2 d.lgs n. 39/93) 

 

 

PVIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003344 - 05/10/2021 - A.19 - U

mailto:pvic81000q@istruzione.it
mailto:pvic81000q@pec.istruzione.it

